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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111    � Boy ScoutsBoy ScoutsBoy ScoutsBoy Scouts,,,, carton full with a box of 50 CJ '93 post card portfolios, 

another box of 100 packages of CJ '93 post cards with 14 cards per 
package (1,400 total), two Boy Scout collector tins and a duo of Boy 
Scout mugs. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

2222     Framed and SignedFramed and SignedFramed and SignedFramed and Signed,,,, FDC's and prints with "Bond Girls," Ali/Fraser, and 
RAF covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

3333     Framed PrintsFramed PrintsFramed PrintsFramed Prints,,,, filling a carton with Royalty, Patriotic, Elvis, etc., etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OOOOfferfferfferffer  

4444     Framed PrintsFramed PrintsFramed PrintsFramed Prints,,,, huge accumulation with Royalty, Elvis, Patriotic, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

5555     ItalyItalyItalyItaly,,,, a 56 page document "Regio Decreto che approva il testo unico 
delle leggi doganali," (Royal Decree approving the consolidated text of 
the customs laws), dated 8 settembre 1889. Interesting collateral item 
with each page opening to four times the booklet size.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

6666     Masonic RegisterMasonic RegisterMasonic RegisterMasonic Register,,,, City of London, 1870. Provides the names and 
meeting dates for St. John's Lodge, St. George's Lodge, Kilwinning 
Lodge, and Tuscan Lodge. Pristine, just as fresh as the day it was 
printed! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

7777     Military PostersMilitary PostersMilitary PostersMilitary Posters,,,, in full colour 20" x 26" showing various WWI and WWII 
military postal history (150 posters), very fine.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

8888    � Registration LabelsRegistration LabelsRegistration LabelsRegistration Labels,,,, accumulation of 312 items, mostly European 
countries but others as well.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

9999    �� Saskatchewan Law Stamp CinderellasSaskatchewan Law Stamp CinderellasSaskatchewan Law Stamp CinderellasSaskatchewan Law Stamp Cinderellas,,,, a selection of 21 different, very 
fine mint, never hinged. Original face value $399.50 (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
10101010    � Asian AreaAsian AreaAsian AreaAsian Area,,,, accumulation of covers (49) mainly 1980's from PRC with 

both domestic and international rates along with Vietnamese 
documents (25) with Revenue issues affixed, dates from 1960's to 
1990's. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

11111111    � AustroAustroAustroAustro----Hungarian RevenuesHungarian RevenuesHungarian RevenuesHungarian Revenues,,,, accumulation of 670 Revenues on stock 
cards and in glassines, all with dated cancels, 1882 to 1899.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

12121212    � CanCanCanCanadaadaadaada,,,, accumulation of 1,540 precancels sorted by town and 
mounted on album leaves, fine-very fine used. Also includes 135 world 
precancels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

13131313    �� Caribbean AreaCaribbean AreaCaribbean AreaCaribbean Area,,,, a mint and used accumulation housed in three stock 
books. Spotted useful early British QV issues and other worthwhile. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

14141414    � EgyptEgyptEgyptEgypt,,,, extensive used collection assembled on album leaves. Runs 
from early issues onward with plenty of useful like #1-5, 8, 9, 11, 13, 
14, 78-88, 92-103, 105-7, 118-20, 149, and more including Air Mails 
and other back-of-the-book material. Few scattered faults will be found 
by generally fine-very fine. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

15151515    �� EuropaEuropaEuropaEuropa,,,, two volume all mint collection of issues from 1956 through 
1990 assembled in mounts on White Ace pages. Contains 508 sets 
and 19 souvenir sheets and routinely very fine throughout and mostly 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

16161616    �� French Colonial AfricaFrench Colonial AfricaFrench Colonial AfricaFrench Colonial Africa,,,, mostly used collection of issues assembled on 
album leaves. Mainly early pre-independence issues including Suez 
Canal, Alexandria and Port Said, Syria, Alaouites, and Lebanon. 
Extensive coverage with plenty of useful material to be found. Fine-
very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

17171717    �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, all mint selection of issues from the 1920's onward housed 
in a stock book, stock pages and on album leaves in a binder. Loaded 
with useful material including Third Reich semi-postal sets, early Berlin 
and more through to more modern semi-postal sets. Hundreds of 
stamps and sets and all very fine, hinged and never hinged. Worth a 
close look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

18181818    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, box full of off paper mixture. Looks like issues from the 
1920's onward and rich in commemoratives. Thousands. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

19191919    � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, accumulation of likely 500+ post cards from around the 
world, mostly chromes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00    

Avoid Disappointment – Please Mail Your Bid Sheet Early! 

 
20202020    � ItalyItalyItalyItaly,,,, all used selection of issues from #119 onward housed in dealer 

sales pages. Includes #147-58, 262 (2), 263, 265-67 (3), 290-301, 
290-302 (2), 348 (2), 506 (6), 534, 601A, 603 (2), 611, and much 
more. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,769.00$1,769.00$1,769.00$1,769.00  

21212121    � ItalyItalyItalyItaly,,,, a group of 23 WWII era post cards and/or propaganda cards. 
Includes Mussolini, Stalin, various Military with Army, Navy, etc., etc. 
Fine-very fine, an interesting selection. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

22222222    � ItalyItalyItalyItaly,,,, a group of early picture post cards (6) from various countries 
(Great Britain, Switzerland, Tunisia, etc.) all to Italian addresses with 
Postage Due stamps affixed, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

23232323    � ItalyItalyItalyItaly,,,, a selection of 7 picture post cards, 1906-1942 with exhibitions, 
military, soldier's satirical, regiments, etc., etc., fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

24242424    � ItalyItalyItalyItaly,,,, a group of five Military picture post cards 1920-1940's with 
Italian Forces in Libya, Fascist cards, Nazi and Italian Soldiers, etc., 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

25252525    � ItalyItalyItalyItaly,,,, a group of 4 SFL's 1846-1850 Seamail from Livorno to Genoa, all 
h/s with red Via/Di Mare/(E), fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

26262626    � ItalyItalyItalyItaly,,,, a group of 5 Military picture post cards 1935-1942 with 
propaganda, patriotic, and other interesting, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

27272727    �� MonacoMonacoMonacoMonaco,,,, lovely mint and used selection of issues from early to modern 
housed in a 16 page stock book. Runs from early to modern with 
useful Prince Charles and Albert issues #1, 3, 4, 5, 7, plus surcharges 
and overprints, plenty of commemoratives sets and souvenir sheets 
and more. Generally fine-very fine and a close review will not be 
disappointed!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

28282828    �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, a mint and used collection/accumulation with hundreds 
of issues from early to 1990's housed in three albums and three stock 
books. Loaded with regular and semi-postal sets, singles, and 
souvenir sheets. Routinely very fine throughout with much never 
hinged material. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

29292929    �� RussiaRussiaRussiaRussia,,,, all mint accumulation/stock of singles, souvenir sheets, and 
sets filling a large box. There's thousands of stamps issued from the 
1960's through the 1980's and the catalogue value will be 
tremendous. Great opportunity for a mail order or bourse dealer to 
acquire a large group. Fine-very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

30303030    �� SpainSpainSpainSpain,,,, a two volume mint (mainly) and used collection of issues from 
1945 through 2009 housed in mounts on album leaves. Loaded with 
hundreds of sets and souvenir sheets with extensive coverage for the 
period. Routinely very fine throughout with mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

31313131    �� SpainSpainSpainSpain,,,, lovely mint and used collection 1850-1944 housed in a Davo 
album. Includes used #1, 3, 6, 7, 15, 22, 49-51, 53, 54, 67, 69, 76, 
81-83, 85-90, 92-99, 101, 169, 176, 212-18, 230, 232-39, 242-48, 
250-51, 255-70, 272-85, 297-309, 331-44, mint #177, 286, 326-27, 
B48b, C74A & B, CB1-5, CO1-6, O12-29, and much more. Routinely 
fine-very fine throughout. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

32323232    �� SpainSpainSpainSpain,,,, issues of 1980 through 1995 housed in a Davo hingeless 
album with slipcase. Appears top be mostly complete for the period 
(just missing few of the last 1995 issues) with sets and souvenir 
sheets. Routinely very fine throughout, mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

33333333    �� SurinameSurinameSurinameSuriname,,,, a mint (mostly) and used collection of issues from 1923 
through 2008 assembled on with Definitives, regular, semi-postal and 
air mail issues. Contains 146 sets along with 24 souvenir sheets. 
Routinely very fine throughout with much never hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

34343434    �� SurinameSurinameSurinameSuriname,,,, a mint and used collection of issues from 1873 through 
1982 assembled on home-made album leaves housed in a Scott 
International album. Plenty of useful mint early King William issues, 
regular and semi-postal's, air mail booklets etc., with over 140 sets 
along with 12 souvenir sheets. Routinely fine-very throughout with 
much never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

35353535    �� SwedenSwedenSwedenSweden,,,, all mint accumulation of intact (18) booklets or burst (6) 
panes between #952a/1582 with 13 different, very fine mint, never 
hinged. Marked retail $110.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

36363636    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, 1847-1862 selection of used early issues (44) displayed 
on a stock page with some early Cantonals, Federal Administration 
"Rayon" issues, and Streubel 1854-1862 issues. There's some 
duplication and a few scatted faults but on balance a nice group 
useful for reference and study. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  
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37373737    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, accumulation of over 100 early Revenue issues, mostly 

all different  and fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

38383838    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all used collection of issues from early to modern 
housed in a pair of stock books. Useful earlier including #11A, 63, 68, 
69, 71, 77, 78, 113. 135, 154, 161, etc., etc. along with precancels, 
some private perfins, and other worthwhile. Generally fine-very fine 
and worth a good review. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

39393939    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of mint and used stamps plus a few 
covers housed in a stock, book, stock pages and envelopes. Contains 
hundreds of used commemoratives, about $268.99 in "face" material, 
etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

40404040    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of Private Perfins from "A-Z" housed in 
three counter sales books and loose. Hundreds of items with good 
variety. Could be the start of a great collection of this area. Fine-very 
fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

41414141    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used collection housed in Liberty and All 
America albums plus an envelope of stamps on album leaves. Runs 
from early to modern and we note useful Banknote and Bureau 
material, Columbians, etc., modern "face" and more. Worth the time 
for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

42424242    �� WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide,,,, interesting group of mint and used material assembled on 
album leaves. Includes Australian Duck Stamps, Indian States 
Revenues, various Train sets from British Commonwealth countries, 
progressive trial colour proofs also from Commonwealth countries with 
Butterflies, Dogs, Kings, and Soccer. Much of use here so take a close 
look. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

43434343    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of Private Perfins (1,040) sorted by country 
in envelopes with Australia (102), Belgium (123), Denmark (191), 
France (141), Germany (245), Netherlands (152), and Spain (86), fine-
very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

44444444    � WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide,,,, accumulation of 1,042 perfins with Great Britain (587), 
and rest of world (455), fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

45454545    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, interesting and varied selection of covers and paper 
ephemera. Includes over 100 covers and early post cards. Note 1818 
stampless from Great Britain to Montreal, early Canada post cards 
with transatlantic rates, early USA post cards, commercial mail from 
France and The Netherlands. Ephemera includes older maps and 
"tourist" items from British Columbia, photos including men in 
uniforms, portraits, etc. Worth a close look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

46464646    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of covers to various European countries and a 
variety of European covers to addresses in Canada and other 
countries. Mostly fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

47474747    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of thousands with Canada precancels on 
cover, mint tagging errors, miscellaneous World issues. Inspect.  
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

48484848    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, interesting and quite mysterious accumulation of various 
countries assembled on album leaves, sales pages, or stuffed in large 
envelopes. Note Algeria, Egypt, Hungary, Iran, Monaco, Morocco, 
Tunisia, Turkey, and Yugoslavia. There's thousands of stamps here 
from early to modern and who knows what will be found once a good 
sorting has been completed. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

49494949    �� WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide,,,, a mint and used collection of many thousands housed in a 
Simplex album. Runs from early to mid-1950's with strength in 
European area, Canada, and Great Britain. Additionally there is much 
cancel interest throughout with cds, numerals, etc. A close inspection 
will uncover any hidden "gems."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

50505050    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, from an old-time accumulation, a carton full of various 
countries assembled on album leaves. Note Bulgaria, Cuba, Honduras, 
Mexico, and more. Lots of useful to be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

51515151    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 260+ earlier picture post cards with Great 
Britain (99), United States (133) and others (30), good variety and 
mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

52525252    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of hundreds of Revenue issues from a 
variety of countries. Spotted Italy, RSA, Spain, Tangier, etc., generally 
fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

53535353    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps all off paper, a conservative guess 
would be close to 7,500 stamps, perhaps more.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

54545454    � WorldwiWorldwiWorldwiWorldwidededede,,,, accumulation of likely 500+ post cards, looks like mainly 
modern chromes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
55555555    ��

� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special, box full of stamps, covers, booklets, etc. 
Could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

56565656    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special, a box full of mint and used stamps on 
album leaves, in glassines, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

57575757    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a miscellaneous assortment of stamps assembled on a 
pile of manila stock pages, likely thousands and strong topical appeal. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

58585858    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special, shoe box stuffed with mint and used 
stamps and covers. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

59595959    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of covers, mainly Canada and USA from early to 
modern. Mostly fine or fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

60606060    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of stamps, all off paper, thousands. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00  

61616161    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special. Box full of stamps, few covers, US plate 
blocks, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

62626262    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, Rainy Day Special. Hundreds of stamps in glassines 
stuffed into a shoebox. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

63636363    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, shoebox stuffed with loose stamps, thousands.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
64646464    �� Central and South AmericaCentral and South AmericaCentral and South AmericaCentral and South America,,,, a mint and used stock selection of issues 

housed in 6 matching stock books. Includes Columbia, Costa Rica, El 
Salvador, Guatemala, Honduras, and Nicaragua with thousands of 
stamps in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

65656565    �� PolandPolandPolandPoland,,,, a mint and used stock selection of issues from early to 
modern housed in six matching stock books. Thousands of stamps 
with plenty of depth throughout and much useful to be found. Fine-
very fine. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

66666666    �� PolandPolandPolandPoland,,,, interesting accumulation in a carton with stamps in a pair of 
stock books, on album leaves, a luxurious spring back album with 
pages and a few packs of supplements. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

67676767    � UniteUniteUniteUnited Statesd Statesd Statesd States,,,, box full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

68686868    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, large carton full of stamps sorted into envelopes, 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

69696969    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfOfOfOfferferferfer  

70707070    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of modern commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

71717171    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

72727272    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, huge 4 drawer wooden cabinet filled with used stamps. 
Organized by Scott number, each drawer is divided into individual 
units. Thousands of stamps here - inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

73737373    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, a mint and used collection in two American Heirloom 
albums and a stock book. Includes Prexies to $1, some "face" 
material, and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

74747474    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture, unused postcards and 
other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

75757575    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous collections in four volumes. Note mint never 
hinged Spanish blocks, gutter pairs, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

76767676    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on paper mixture, mostly Canada and United 
States.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

77777777    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on paper mixture, mostly Canada and United 
States.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

78787878    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on paper mixture, mostly Canada and United 
States.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

79797979    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of boxes of used stamps, mint Cinderella's, 
covers, and other stuff. Inspect.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

80808080    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton lot with box of thousands of used stamps, box of 
about 1,000 Boy Scout post cards, book "Days of Kilimanjaro," (retail 
$125), and other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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81818181    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, all off paperall off paperall off paperall off paper, 3kg and easily well over 

10,000 stamps  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

82828282    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with about 1,000 unused post cards, CPC Thematic 
collections (cv $182.50), and a framed Elvis print. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

83838383    �� WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide,,,, carton with stamps, covers and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

84848484    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in carton with stamps in albums and 
stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

85858585    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous accumulations in 5 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

86868686    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with box of thousands of stamps all off paper, box 
of about 100 Calgary 1994 Centennial Souvenir sheets, and 25 
Canada Small Queen colour charts. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

87878787    �� WorldwWorldwWorldwWorldwideideideide,,,, mint and used collection housed in three matching 
volumes. Note useful early Great Britain, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

88888888    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with 17 lb of on paper mixture, all Western Europe 
countries.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

89898989    �� WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide,,,, carton with five shoe boxes containing stamps off paper 
and post cards. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

90909090    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of miscellaneous stuff. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

91919191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

92929292    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton filled with 6 red boxes filled with stamps in "102" 
style cards, stock book with stamps and off paper material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

93939393    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in large plastic tub with various 
collections. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

94949494    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in carton with mint and used stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

95959595    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of hundreds of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

96969696    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, the good, the bad, the ugly! Stamps in six albums or stock 
books. Spotted a mint Canada #15 with minor faults, and a range of 
other material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

97979797    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, mint and used collections housed in five springback 
albums. Spotted used Red Cross issues (inc. Hong Kong), etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

98989898    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of hundreds of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

99999999    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of off paper mixture with many thousands, about 
8lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

100100100100    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in a large carton with stamps, post 
cards, and other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

101101101101    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in two cartons with Canada FDC's, 
Fleetwood collections, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

102102102102    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in carton with stamps in albums, 
envelopes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

103103103103    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large plastic tub filled with mixtures, covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

104104104104    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of "stuff." Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

105105105105    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, some covers, etc., all loose, on 
album pages, in boxes, etc. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

106106106106    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers, post cards and other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

107107107107    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation housed in five stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

108108108108    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, all off paper, 3kg and easily well over 
10,000 stamps  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

109109109109    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture, about 5lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

110110110110    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton accumulation with cigar box of loose stamps and 
four volume set "The Story of Canada" containing FDC's and stamps 
with gold guilding. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer   

If Time Is Short Fax Your Bids to 519-668-6872 

 
111111111111    ��

� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous carton accumulation, includes a box full of 
world covers, stock book of Canada precancels from early to modern, 
Easter Seals from 1950 to 1980 in part sheets, and a red box of used 
Nez Zealand. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

112112112112    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with box of about 1,000 unused and duplicated 
post cards, another box full of off paper mixture with thousands. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

113113113113    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, stock selection of 1,600 unused post cards, reverse is 
blank waiting for imprint.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

114114114114    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, stock selection of 2,500 unused post cards, reverse is 
blank waiting for imprint.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

115115115115    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of stamps, all off paper, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

116116116116    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

117117117117    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous carton accumulation with mint British 
Commonwealth stamps and souvenir sheets, Finland War Wounded 
sheets (3), Sweden used booklet pairs, a binder of covers with 
interesting military, and a binder of Canada "face" material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

118118118118    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton accumulation with shoebox full of Canada Post 
issued thematic items and two smaller boxes full of loose stamps. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

119119119119    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

120120120120    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

121121121121    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, well packed carton with a little bit of everything! Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

122122122122    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers, mainly Canada and USA with FDC's, 
commercial mail, post cards, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

123123123123    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large plastic tub full of stuff. Spotted some Canada and 
Nlfd bundles, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

124124124124    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large plastic tub full of various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

125125125125    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton full of miscellaneous remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

126126126126    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received with CPC Annual Souvenir Collections 
1990-2000 (without stamps), 110 modern chrome unused post cards, 
binder with used Admiral blocks, other Canadian and useful early 
Great Britain. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

127127127127    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

128128128128    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box stuffed with stamps in glassines, stock cards, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

129129129129    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, stock selection of 1,200 unused post cards, reverse is 
blank waiting for imprint.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

130130130130    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture, about 4.5kg.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

131131131131    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps in an album and a duo of stock books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

132132132132    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of mint and used stock selections with stamps from 
Egypt, Hungary, Lithuania, and Russia housed in five stock books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

133133133133    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, property as received in carton with mint and used stamps 
in binders, albums, bags, etc., etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

134134134134    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with collections, remainders, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

135135135135    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, mint and used collection in two old Scott International 
albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

136136136136    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, stock selection of 1,600 unused post cards, reverse is 
blank waiting for imprint.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

137137137137    �� WorldwiWorldwiWorldwiWorldwidededede,,,, carton with six volumes of remainders, stamps in stock 
books, etc. Note Bulgaria, Romania, and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

138138138138    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with three shoeboxes full of stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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139139139139    � WorlWorlWorlWorldwidedwidedwidedwide,,,, stock selection of unused post cards (including Elvis), 

reverse is blank waiting for imprint.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

140140140140    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large carton filled with collections and remainders. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

141141141141    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of estate remnants with stamps, supplies and 
other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

142142142142    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, box full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

143143143143    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous accumulation in four stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

144144144144    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, stock selection of 1,600 unused post cards, reverse is 
blank waiting for imprint.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 

AUSTRIA LOMBARDY-VENETIA  
145145145145    �� #3, 5, 6, 8, 19, 1850 10c, 30c, and 45c, 1863 15s yellow brown, all 

very fine used plus 1858 3s black mint lh (reprint, perf. 11.7 x 11.7). 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $626.50$626.50$626.50$626.50 

BELGIUM  
146146146146    � #39a, 1878 5fr pale brown issue with socked-on-the-nose Anvers 

25/JUIL/12-S/1881 cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,450.00$1,450.00$1,450.00$1,450.00 

GERMANY  
147147147147    �� #9NB3a, 1949 "Offering Plate and Berlin Bear" souvenir sheet, 

appears very fine, never hinged though has several creases. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

148148148148    � #B141-43, 1939 Nurnburgring Auto Race set complete mounted on 
21.5.39 commerative card, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $78.00$78.00$78.00$78.00 

GERMANY - OFFICES IN CHINA  
149149149149    � #1, 2, 2a, 4, 4a, 6, 1898 overprints (6), fine-very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $66.00$66.00$66.00$66.00 

ITALY  
150150150150    � #22, 1863 15c blue, a strip of three with inverted double printing 

(likely printers waste), fine-very fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

151151151151    �� #35, 1867 30c blue Emmanuel II issue, fine-very fine centering, mint 
never hinged, toned perfs, (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

152152152152    � #46, 1879 10c claret King Humbert issue, couple shorter perfs at top 
and right otherwise fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $475.00$475.00$475.00$475.00  

153153153153    � #54, 1889 45c grey green King Humbert issue, rounded corner perf 
at lower left otherwise fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,600.00$2,600.00$2,600.00$2,600.00  

154154154154    �� #58-63, 1884-86 Parcel Post stamps surcharged, the complete set 
mixed mint and used with an extra of the 2c on 50c. Couple trivial 
faults though mostly fine, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $213.50$213.50$213.50$213.50  

155155155155    �� #324-28, C62-65, 1934 2nd World Soccer Championship set 
complete, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $625.00$625.00$625.00$625.00  

156156156156    � #477a, 1946 100 l carmine lake Scales and Family issue perf 14 x 
13¢, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $190.00$190.00$190.00$190.00 

NETHERLANDS  
157157157157    � #C14, 1951 25g blue gray Seagull Air Mail issue, very fine used. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $85.00$85.00$85.00$85.00 

PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA  
151515158888    �� #767-781, 1964 Chrysanthemum set complete, very fine mint, never 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $710.00$710.00$710.00$710.00 

SWITZERLAND  
159159159159    � #229, 238, C4, C9, various 1923-36 issues (5) tied on a pair of First 

Flight Swissair covers with blue boxed Primo Postale Swissair Locarno-
Roma 18 Marzo 1940, official and arrival post marks, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

VATICAN CITY  
160160160160    � #41-46, 1935 International Juridical Congress set complete, very fine 

used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $199.00$199.00$199.00$199.00  

161161161161    � #155a, 1952 Papal States Postage Stamp Centenary souvenir sheet, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $140.00$140.00$140.00$140.00 

BRITISH COMMONWEALTH COLLECTIONS 

AND LARGE LOTS 
 
162162162162    �� BahamasBahamasBahamasBahamas,,,, a mint and used (mostly) collection of issues from KGV to 

QE era on stock and album pages. With the exception of $44 in mint 
catalogue on the first page the remainder is used with plenty of useful 
like the 1954 QE Definitive set complete, etc. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $647.13$647.13$647.13$647.13  

163163163163    �� BarbadosBarbadosBarbadosBarbados,,,, a mint and used (mostly) assembled on quadrille album 
and stock pages. There's over $300 in catalogue for mint stamps on 
the first stock page then followed by wide ranges of useful used sets 
and singles. Rourinely fine-very fine throughout with issues from QV to 
1997.  
..............................................................................................  $1,275.05$1,275.05$1,275.05$1,275.05  

164164164164    �� Bermuda/Trindad & TobagoBermuda/Trindad & TobagoBermuda/Trindad & TobagoBermuda/Trindad & Tobago,,,, a mint and used (mostly) 
collection/accumulation of issues from early to modern assembled on 
stock and album pages. Note useful KGV and KGVI, era from both 
countries, modern era commemorative sets, etc. Worth a close look.  
..............................................................................................  $476.05$476.05$476.05$476.05  

165165165165    � British CommonwBritish CommonwBritish CommonwBritish Commonwealthealthealthealth,,,, dealer's used stock of singles and sets from 
Dominica to Tanzania housed in 102 style sales cards. Hundreds of 
items and spotted catalogue values to $150++. Generally fine-very 
fine, inventory included.  
..............................................................................................  $2,012.00$2,012.00$2,012.00$2,012.00  

166166166166    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, dealer's mint stock of singles and sets from 
"M-S" countries housed in 102 style sales cards. Hundreds of items 
and spotted catalogue values to $75++. Generally fine-very fine, 
inventory included.  
..............................................................................................  $1,453.35$1,453.35$1,453.35$1,453.35  

167167167167    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, dealer's mint stock selection of singles and 
sets from "D to M" countries housed in 102 style sales cards. Mostly 
lower value material in the under $5 range with good variety. Generally 
fine-very fine. Inspect.  
..............................................................................................  $759.05$759.05$759.05$759.05  

168168168168    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint selection of sets with Australia #147-
49, 150-51, 365a, L8-18, Pitcairn #11-12, Rhodesia #223a-236a, 
Southern Rhodesia #95-108, Swaziland #48-49, 55-66, and 92-107, 
very fine, lightly hinged or never hinged.  
..............................................................................................  $567.25$567.25$567.25$567.25  

169169169169    � Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands,,,, dealer's all used stock of issues from Guernsey, 
Jersey, and Alderney with sets, singles and souvenir sheets assembled 
on sales pages and housed in a pair of three ring binders. Runs from 
early to modern with a great deal of depth throughout. Fine-very fine 
with several hundreds of stamps in total.  
..............................................................................................  $1,755.00$1,755.00$1,755.00$1,755.00  

170170170170    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint (mostly) and used collection of QEII issues 1952 
through 1995 housed in four Lindner hingeless albums plus a fifth 
volume with Machins and 1996 pages. Looks complete with the early 
Definitive sets, Castle sets, etc. and a huge face value in the 
commemorative sets as there are hundreds present. Routinely very 
fine with a huge catalogue value. Mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

171171171171    ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, interesting selection in six binders or stock books plus 
loose. Includes everything from Victorian era covers to QE sets in 
gutter pairs. Note excellent range of KGV Downey Heads, Machins, a 
stock book of mint Jersey, and much more. Worth the time for a close 
review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

172172172172    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of  modern era intact booklets, very fine 
mint, never hinged. Face value £249.  
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

173173173173    ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a collection of KEVIII and KGVI issues. Starts with 1936 
KEVIII set in blocks of six plus First Day Covers then #234-291 
complete including mint and used sets of #249-51A, 267-68, 286-89 
(two mint, one used), 1940 Stamp Centenary First Day Covers, and 
others. Nice and clean, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

174174174174    ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of mint and used filling a plastic tub. 
Includes modern FDC's (62) with full sets, 64 stamp packs issued by 
Royal Mail, a used collection on quadrille pages, and other interesting. 
Generally fine-very fine and should have a high "face" count". Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

175175175175    �� Great Great Great Great BritainBritainBritainBritain,,,, accumulation of modern QE era issues housed in 102 
style cards, very fine mint, never hinged. Face value £128.  
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

176176176176    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of hundreds of mint Regional and Offices 
Abroad issues housed in 102 style sales cards. Note Isle of Man #27, 
Offices in China #3, 18, Offices in Morocco #90 (16), etc. Generally 
fine-very fine, lightly hinged and never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

177177177177    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 80 cacheted covers commemorating 
military units or events, mostly relating to the 40th Anniversary of D-
Day, very fine and some autographed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

You Can Also Bid Via Our Web Site at 
www.johnsheffield.com 
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178178178178    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of over 200 First Day Covers from the 

1980's, very fine, cacheted and Hong Kong addresses.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

179179179179    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, interesting accumulation housed in a box. Spotted 
issues from QV onward, post office packs, propaganda stamps, 
stamps on sales sheets and a whole bunch more. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

180180180180    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of a few hundred covers from the 1960's 
through the 1980's. Mostly commercial mail, First Days, First Day 
cancels, even spotted the odd mint and used stamp tucked into the 
envelopes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

181181181181    � GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey,,,, dealer's all used stock of issues from 1941 through 2004 
with sets, singles and souvenir sheets assembled on sales pages and 
housed in a pair of three ring binders. Runs from #1/868, J8/J40, N1-
3 with a great deal of depth throughout and denominations to £5. 
Fine-very fine with several hundreds of stamps in total.  
............................................................................................... $2,530.00$2,530.00$2,530.00$2,530.00  

182182182182    �� Hong KongHong KongHong KongHong Kong,,,, stock selection of 177 souvenir sheets (8 different) 
between #298a/537a. Includes 298a, 308a (2), and much more, very 
fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $3,153.00$3,153.00$3,153.00$3,153.00  

183183183183    � Hong KongHong KongHong KongHong Kong,,,, all mint collection of commemorative sets from 1935 to 
1970's. Includes #147-50, 180-83, 225-28, 249-50, 253-54, 298a, 
308a, etc. A few with toned gum but mostly very fine, lightly hinged 
and never hinged.  
............................................................................................... $1,643.00$1,643.00$1,643.00$1,643.00  

184184184184    � Hong KongHong KongHong KongHong Kong,,,, a duplicated accumulation of several hundred First Day 
Covers from the 1980's. Includes better items, souvenir sheets, etc. 
with a high catalogue value just for the stamps. Very fine, cacheted 
and unaddressed.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

185185185185    � Hong KongHong KongHong KongHong Kong,,,, accumulation of over 130 First Day Covers from the 
1960's and 1970's. Mostly cacheted and addressed. We note a few 
that are lightly toned or stained but there are many better sets like 
#249-50 (2), 260-61 (6), 262-64 (8), 268-69 (3), 295-95 (3), 296-98 
(2), etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

186186186186    � Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man,,,, dealer's all used stock of issues from 1958 through 1995 
with sets, singles and souvenir sheets assembled on sales pages and 
housed in a pair of three ring binders. Runs from #1/1345, J1/J15,  
with a great deal of depth throughout. Fine-very fine with several 
hundreds of stamps in total.  
............................................................................................... $1,550.00$1,550.00$1,550.00$1,550.00  

187187187187    � JerseyJerseyJerseyJersey,,,, dealer's all used stock of issues from 1941 through 2000 with 
sets, singles and souvenir sheets assembled on sales pages and 
housed in a trio of three ring binders. Runs from #1/972, J7/J46, N1-
8 with a great deal of depth throughout with denominations to £2. 
Fine-very fine with several hundreds of stamps in total.  
............................................................................................... $3,015.00$3,015.00$3,015.00$3,015.00  

188188188188    �� SoutSoutSoutSouth Africah Africah Africah Africa,,,, mainly mint collection with a few earlier used housed in 
two volumes. Runs from first issues of 1910 through 2009 and in 
addition to single stamps there's 152 sets including the 1935 KGV 
Silver Jubilee set in pairs, Animal and Flower Definitives along with 
116 souvenir sheets. Routinely fine-very fine throughout with much 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

189189189189    �� St. KittsSt. KittsSt. KittsSt. Kitts----Nevis, St. KittsNevis, St. KittsNevis, St. KittsNevis, St. Kitts,,,, all mint collection of issues from 1935 
through 2002 assembled in mounts on album pages. Starts with 
1935 KGV Silver Jubilee set, 1949 KGVI Silver Wedding set, 1952 
KGVI Definitive set, 1954-57 and 1963 QE Definitive sets, etc. with 
141 sets along with 47 souvenir sheets. Routinely very fine throughout 
with much never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

190190190190    �� St. LuciaSt. LuciaSt. LuciaSt. Lucia,,,, a mint and used selection of issues from QV to KGV with 
mint #1-3, 8, 9, 15, 17, 22, 57-63, 64-72, 76-89, used #10, 11-14, 
21. A few of the earlier mint are without gum, fine-very fine, mostly 
lightly hinged.  
............................................................................................... $1,594.30$1,594.30$1,594.30$1,594.30 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
191191191191    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint and used collection in three volumes. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

192192192192    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton of on paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

193193193193    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, large carton full of stamps in envelopes, thousands. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

AUSTRALIA  
194194194194    � #54, 1918 5sh yellow and grey Kangaroo issue, fine-very fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

 
195195195195    � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia    #128, 1935 £1 gray Kangaroo issue overprinted SPECIMEN, 

couple blunt perfs at bottom otherwise very fine mint, hinge remnant. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $5$5$5$50.000.000.000.00 

GREAT BRITAIN  
196196196196    � #2, 1840 2p blue QV issue with clear to touching margins, fine-very 

fine used with black maltese cross cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

197197197197    � #33, 1864 1p rose red QV issue, 240 copies assembled on album 
leaves, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

198198198198    � #85, 96, 99, 102, 108, 1881-84 Queen Victoria 5p to 5sh issues, 
fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $620.00$620.00$620.00$620.00  

199199199199    �� #88, 1881 1p QV issue (14 dots in each angle), fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $175.00$175.00$175.00$175.00  

200200200200    � #99-07, 1883-84 1d to 1sh Definitive issues, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $856.00$856.00$856.00$856.00  

201201201201    �� #286-89, 1951 Definitive issues complete in blocks of four, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $426.00$426.00$426.00$426.00 

SOUTH WEST AFRICA  
202202202202    � #10, 1923 5sh blue and claret KGV issue, a bilingual pair, fine-very 

fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

203203203203    � #12, 1923 £1 red and deep green KGV issue, a bilingual pair with 
bright fresh colour, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

204204204204    � #C5-6, 1931 Air Mail set complete in bilingual pairs, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH COLUMBIA  
205205205205    � #4, 1865 10¢ blue imperforate issue with partial PAID Victoria 

Vancouver Island cancel in blue, fine-very fine used and fault free. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

206206206206    � #8, 1867 2¢ on 3d brown, fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

207207207207    � #9, 1867 5¢ on 3d bright red, fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

208208208208    � #12, 1867 50¢ on 3d violet issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

202020209999    � #15, 1860 10¢ on 3d lilac rose issue perforated 12½, couple of 
shorter perfs at lower left otherwise fine-very fine mint, ogh. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

210210210210    � #17, 1869 50¢ on 3d violet issue perforated 12½, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00 

NEW BRUNSWICK  
211211211211    � #1, 1851 3d red fine-very fine imperforate issue tied by nice numeral 

21 grid (Newcastle) cancel to Moncton, b/s Newcastle AU 17 1859 
and Bend-of-Petitcodiac AU 18 1859 doulbe split ring cancels. 
Horizontal crease through cover does not affect stamp. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00 

NOVA SCOTIA  
212212212212    � #2, 1851 3d blue, fine-very fine used on piece with grid cancel. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

213213213213    � #3, 1857 3d dark blue with clear to large margins, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

214214214214    � #3, 5, 1857 3d blue and 6d green tied by grid cancel to registered 
cover to Halifax, b/s red Londonderry MR 22 1857 and black receiving 
cancel. Vertical crease through middle and a couple of miniscule  
creases through stamps (mentioned for the record). BPA certificate 
$44748. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  

215215215215    � #5, 1857 6d dark green with large margins on all sides, just a speck 
of a thin at right otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00 

PRINCE EDWARD ISLAND  
216216216216    � #2, 1861 3d blue issue, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  
217217217217    � #3, 1861 6d green, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00 
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NEWFOUNDLAND  
218218218218    � a used collection of 814 stamps, 102 of which are private perfins and 

the balance with readable slogan, RPO, Military, or cds cancels, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

222219191919    � #11A, 1860 3d green issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

220220220220    � #13, 1860 6d issue with large margins on all sides, just the tinest cut 
in right margin (barely noticable and mentioned for the record), 
otherwise very fine used. (ph(ph(ph(photo)oto)oto)oto) 
............................................................................................... $1,400.00$1,400.00$1,400.00$1,400.00  

221221221221    � #25, 1865 5¢ brown Harp Seal issue, fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

222222222222    � #37, 1876 1¢ brown lilac Prince of Wales issue, trace of offset on gum 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

223223223223    � #40, 1875 5¢ Harp Seal issue, trace of offset on gum otherwise fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

224224224224    � #57, 1887 ½¢ orange red Newfoundland Dog issue, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

225225225225    � #C2, 1919 $1 on 15¢ scarlet Alcock and Brown Air Mail issue, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

226226226226    � #C13-17, 1933 Labrador Air Mail set complete, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $255.00$255.00$255.00$255.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
227227227227     American PhilatelistAmerican PhilatelistAmerican PhilatelistAmerican Philatelist,,,, the magazine of the American Philatelic Society, 

a complete run from 1981 through 1991.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

228228228228     Auction CataloguesAuction CataloguesAuction CataloguesAuction Catalogues,,,, a selection of four Firby "name sales" with Arfkin 
"Canadian Overseas Letter Rates, Pre-UPU," Dr. R.V.C. Carr "Postage 
Stamps & Postal History of British Columbia and Vancouver Island," 
The "Harbour" collection of Canada's 1859 and Large Queen Issues, 
and Menich "Canada Large Queens." A great reference source.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

229229229229     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature,,,, carton stuffed with old catalogues. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

230230230230     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature,,,, carton full of various books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

231231231231     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature,,,, carton full of various books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

232232232232     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature,,,, carton full of catalogues, handbooks, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

233233233233     Scott CataloguesScott CataloguesScott CataloguesScott Catalogues,,,, for 2010, vol's 1-6 complete plus U.S. Specialized 
and Classic Specialized for stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

234234234234     carton with old albums, some 2001 Scott catalogues, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

235235235235     carton full of binders with slip cases, ideal for counter sales books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

236236236236     Canada Unity albumsCanada Unity albumsCanada Unity albumsCanada Unity albums to 2003 in five volumes with slipcases plus extra 
binder, used and in good shape.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

237237237237     carton full of various dealer supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

238238238238     carton full of empty binders and stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

239239239239     carton full of various dealer supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

240240240240     carton full of dealer's counter sales books with pages (no stamps).  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

241241241241     carton full of better used albums in slipcases. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

242242242242     carton full of old albums, binders and other stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

243243243243     shoebox full of stamp mounts, sealed and opened packages.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

244244244244     well packed carton full of various supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

245245245245     four used Lighthouse Canada albums with slipcases.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

246246246246     two cartons full of empty albums, binders and stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

Remember In The Case Of Tie Bids, The First Bid Received 
Wins The Lot! You May Email, Fax, or Phone Your Bids. 

See The Inside Front Cover For Details. 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 

(See also lot #12)  
247247247247    �� a mint and used (mostly) accumulation of issues from Small Queens 

to 1980's. Note a few better items, used blocks, cancels, varieties, 
denominations to $5, Revenues, etc. with hundreds of stamps in total. 
Inspect.  
..............................................................................................  $3,432.85$3,432.85$3,432.85$3,432.85  

248248248248    �� accumulation of mint and used including used 337p-341p various 
plate blocks of 20 stamps each, mint includes #343 matched set 
plate 4, 409 coil strip of four, 435piii 50 blocks of six, 462piv (36 
singles and 3 plate blocks), 604 with 82 jump strip of four, very fine 
mint, never hinged.  
..............................................................................................  $2,455.50$2,455.50$2,455.50$2,455.50  

249249249249    �� accumulation of issues with varieties including #502pi (41), 648i (71), 
648ii (78), 715iv (13) and Darnell #491a (Detached Flower) 17 plate 
blocks, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $2,184.35$2,184.35$2,184.35$2,184.35  

250250250250    �� accumulation of hundreds of Darnell and Unitrade listed varieties 
(plus some papers), housed in glassines or 102 style cards. High 
catalogue value and plenty of useful with good variety. Fine-very fine. 
Inspect.  
..............................................................................................  $2,114.60$2,114.60$2,114.60$2,114.60  

251251251251    �� large accumulation of the 1¢ Centennial issue, mostly hi-brite plate 
blocks including the scarce #454pii (15), very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,781.80$1,781.80$1,781.80$1,781.80  

252252252252    �� collection of Post Office Annual Souvenir Collections 1982-2001 
complete plus the Millennium Collection, all but one still in the 
original, unopened wrapping. Very fine, mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,560.00$1,560.00$1,560.00$1,560.00  

253253253253    �� collection of Post Office Annual Souvenir Collections 1980-2001 
complete, all but one still in the original, unopened wrapping. Very 
fine, mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

254254254254    �� a mint and used consignment balance including #404v twenty nh 
blocks of twelve, 400 used copies of #SL39, selection of used $1 to 
$5 values including #302 (11), and more, fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,462.50$1,462.50$1,462.50$1,462.50  

255255255255    � all mint accumulation/stock of 20th Century issues assembled on 
stock pages. A wide range of useful material with far too many to 
mention individually. A few of the highlights are the KGV Medallion set 
(at least two sets plus various plate blocks), #177, 203 (6), 227 (4), 
War issue set (2), War issue coils in singles, pairs and strips, War issue 
13¢ plate block, Peace issue set, Peace issue 50¢ plate block, $1 
Fisherman, and much, much more. Routinely fine-very fine throughout 
and much is never hinged. There is no apparent organization to the 
layout of the material so a close review might be beneficial.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

256256256256    � mint accumulation of Wilding FL/HB plate blocks, accumulation of 
1960's varieties, and mint and used Saskatchewan Electric Inspection 
issues. Includes #339ii, SE14 (17 nh), etc. Fine-very fine.  
..............................................................................................  $9$9$9$965.5065.5065.5065.50  

257257257257    �� all mint selection of modern issues in plate blocks, matched sets, and 
souvenir sheets, very fine mint, never hinged. Face value $1,250.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $850.00$850.00$850.00$850.00  

258258258258    �� all mint accumulation of modern issues from the 1980's onward in 
singles, pairs and bookets. Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,130.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

259259259259    �� all mint accumulation of varieties with 422ii (10), 427i (3 plate 
blocks), 487i (23 plate blocks), 753iv (7 plate blocks), Darnell #543b 
(17 blocks, 2 pairs, 1 single), very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $772.05$772.05$772.05$772.05  

260260260260    �� a mint and used acculation of issues from Small Queens through KGVI 
assembled on stock pages. Includes mint #34 (2), 35, 36 (4), 51-58, 
99 (2), 66, 67, 69, 87-88 (multiple copies), 90a (2 pairs), 227, 261 
(2), used #14, 15, 90a pair, 158 (3), 159 (3), plus mint and used 
blocks, imprints, etc. Generally fine-very fine and much of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

261261261261    �� all mint collection of issues in singles, blocks, souvenir sheets from 
the 1999 Millennium issue through 2004 housed in a pair of 
Parliament albums, a binder with Parliament pages, and a fourth 
volume with Parliament pages without stamps. The pages with mounts 
thus the stamps are very fine, never hinged. Also stamps in  envelopes 
and a plastic box the collector did not get into the albums. High face 
value here. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

262262262262    �� all mint collection of issues from 1935 through 1991 housed in a 
Lighthouse hingeless album (pages from 1851). Looks like it's fairly 
complete from 1949 with plenty of never hinged material. Note KGVI 
War issue coils, #302, 321, etc. along with a high face count in the 
more recent. There's also a handful of earlier used (not figured in 
estimate). Worth a look, the album is like new.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  
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263263263263    �� accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections for 1980, 

1982, 1983, 1985, 1987, 1988 plus 1999 Millenium collection, very 
fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $340.00$340.00$340.00$340.00  

264264264264    � all mint accumulation of Official issues assembled on stock pages. 
Includes #O1-4 blocks of four, O11, O24 (3), O25 (3), O27 (4), O32 
three plate blocks, four singles, CO1 (8), and an range of other singles 
and blocks of four, very fine mint lightly hinged and never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

265265265265    �� a mint and used collection of issues from 1859 throught the 1950's 
housed in a Scott Specialty album. Includes used #15, 25, Small 
Queens with shades, #46, 47, 74-83, 89-95, 96-100, 102, 103, 149-
59, 195-201, mint #51, 53, 54, 56, 57, 85, 86, 99, 100, 101, 102, 
141-48, 175, 176, 195-201, 217-227, etc. Some mixed condition or 
gum problems but on balance fine-very fine and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

266266266266    � all mint selection of over 100 items assembled on stock pages. Runs 
from Jubilees to 1950's and includes #100, 102, 103, 262 (nh), E1, 
E8, F1, F2, and much more. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

267267267267    �� a mint and used collection of issues from Queen Victoria to King 
George VI era assembled on album leaves. Includes used Jubilees 1¢ 
to 5¢, range of QV Leaf and Numerals, KEVII complete used, 1908 
Quebec Tercentenary set used, Admirals complete used along with a 
page of shades, 1928 Scroll set complete used, 1930 Arch set 
complete used, 1932 Medallion set complete, and 1935 KGV Pictorial 
set complete used, then mint from the 1935 Silver Jubilee set onward 
with 1938 Pictorial set complete mint, 1942 War issue set complete 
mint, 1943 Peace set complete mint, 1951 $1 Fisherman, plus a 
range of mint and used Air Mails and Special Delivery issues. Few 
scattered faults will be found but generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

268268268268    �� massive mint never hinged accumulation of unlisted varieties from 
1960's issues. Bileski retail was $6,390.00. Face value $124.46. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

269269269269    � a mint stock selection of issues from KGV Admirals to 1970's. Spotted 
useful KGVI issues and a large amount of QE era "face" material. 
Generally fine-very fine with plenty of never hinged. Inspect, should be 
a bargain at the estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

270270270270    � box stuffed full of stamps loose, on pages, in albums, etc. and a close 
inspection will not be disappointed!  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

271271271271    � wholesale accumulation of Private Perfins, all CNR and CPR with 
1,600 stamps from the 1930's to 1960's, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

272272272272    � wholesale accumulation of Private Perfins, all BT, CNR, CPR with 
1,380 stamps from the 1940's and 1950's, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

273273273273    � accumulation of used Small Queens (830+) from ½¢ to 50¢ values. 
Includes shades, some perfs varieties, etc. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

274274274274    � dealer's used stock of issues from Small Queens to 1970's plus back-
of-the-book material housed in two large binders. Hundreds, if not 
thousands of stamps, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

275275275275    � accumulation of approximately 1,500 Saskatchewan Law Revenue 
stamps with letter punch cancels representing the major towns and 
citeis of the Province, C, J, M, P, R, S and Y. Includes some double and 
triple punches. Fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

276276276276    �� miscellaneous mint and used accumulation tossed into a shoe box. 
Runs from Small Queens onward and spotted hundreds of precancels, 
some Private Perfins, Revenues, etc. Looks like a few thousand 
stamps. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

277277277277    � two sets of the 1967 Provincial Flowers cards, all autographed by the 
stamp designer Angus H. Shortt, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

278278278278    � accumulation of $1 to $5 issues mainly from the 1980's and chiefly in 
used plate blocks (60+) with socked-on-the-nose cancels. Very fine 
used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

279279279279    � accumulation of 370 used blocks of four, issues from the 1960's 
through 1990's, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

280280280280    ��
� 

box full of stamps and covers from Small Queens to modern with 
plenty of interesting. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

281281281281    � collection of over 500 First Day Covers 1968-1997 housed in four 
volumes plus stock pages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

282282282282    �� plastic tub filled with stamps off paper, in stock books and albums. 
Note quantity of "face" material and other useful. Inspect.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy ...................................................................... OOOOffffffffeeeerrrr 

CANADA WHOLESALE 
 
283283283283    � Booklet SinglesBooklet SinglesBooklet SinglesBooklet Singles,,,, accumulation of hundreds (if not a few thousand) 

booklet singles and part panes, runs from Admirals to 1960's, fine-
very fine used.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

284284284284    � carton full of tens of thousands of used stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

285285285285    � #141, 143, 155, various issues of the 1920's, 100 copies of each, 
fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,037.50$1,037.50$1,037.50$1,037.50  

286286286286    � #143/262, E2, O23/O38, accumulation of better 1920's to 1950's 
issues 12 different with 15 of each including #176, 226, 262, 210 
mint never hinged, etc. Fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,081.85$1,081.85$1,081.85$1,081.85  

287287287287    �� #387, 5¢ Seaway issue with guideline varieties, 52 sets, very fine 
mint, never hinged. Face value $26, Bileski retail $156.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

288288288288    �� #399i/499i, all mint accumulation of 495 plate blocks all with FL, HB, 
or DULL paper, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,259.25$1,259.25$1,259.25$1,259.25  

289289289289    �� #401p, 1¢ brown Cameo issue, W2B, 74 blocks of 18, very fine mint, 
never hinged.  
..............................................................................................  $313.00$313.00$313.00$313.00  

290290290290    �� #404pvii, 4¢ Cameo issue, 40 plate blocks (blank as issued) with 
wide and narrow tagging, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

291291291291    �� #404pxi/pxiii, 4¢ Cameo issue tagged W1B, 200 plate blocks of six, 
blank as issued, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

292292292292    �� #404pxi/pxiii, 4¢ Cameo issue, W1B, 60 blocks of 18 stamps, very 
fine mint, never hinged (Face $43.20).  
..............................................................................................  $1,080.00$1,080.00$1,080.00$1,080.00  

293293293293    �� #404v, 4¢ carmine Cameo issue with 9mm tagging, 5 blocks of 80 
stamps, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

294294294294    �� #404xii, 4¢ Cameo issue, W1B, F, 10 blocks of twenty stamps, very 
fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

295295295295    �� #405q, 5¢ Cameo tagged mini-pane, W2B, 20 copies, very fine mint, 
never hinged.  
..............................................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

296296296296    �� #422ii, 422iii, "Dot on Crocus" variety in margin pairs, 15 regular 
paper and 12 FL paper, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $759.45$759.45$759.45$759.45  

297297297297    �� #435piii, 5¢ blue Christmas issue, W2B, FL, 100 blocks of six, very 
fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

298298298298    �� #462piv, 10¢ olive green Centennial issue, W2B, LF, Pva, three 
complete sheets of 50 stamps, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,125.00$1,125.00$1,125.00$1,125.00  

299299299299    � #465B/1690, accumulation of hundreds of $1 to $5 denominations 
with 1,925 stamps in total, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,895.25$1,895.25$1,895.25$1,895.25  

300300300300    �� #487i, 5¢ John McCrae issue, 100 plate blocks with "stroke in A of 
Canada" variety, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

301301301301    �� #495i, 6¢ Sir William Osler issue, 100 blocks of four on HB paper, very 
fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

302302302302    � #496, 6¢ Sparrow issue, 54 copies with "White Head" variety (Darnell 
#557b) on New Hamburg, Ont. First Day Covers. Catalogue value for 
stamp with the variety.  
..............................................................................................  $378.00$378.00$378.00$378.00  

303303303303    �� #502i, 5¢ Christmas issue (100) with "black arc by chin" variety in 
margin pairs (one with variety), very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,025.00$1,025.00$1,025.00$1,025.00  

304304304304    �� #502pi, 5¢ tagged Christmas issue (100) with "black arc by chin" 
variety in margin pairs (one with variety), very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,535.00$1,535.00$1,535.00$1,535.00  

305305305305    �� #593bi, 8¢ Caricature issue, plate 6, dull FL, 100 matched sets of 
plate blocks, very fine mint, never hinged. Face value $128.  
..............................................................................................  $4,000.00$4,000.00$4,000.00$4,000.00  

306306306306    �� #593viii, 8¢ Caricature issue, CBN, milky blue plate 7, 100 matched 
sets of plate blocks, very fine mint, never hinged (Face $128).  
..............................................................................................  $1,800.00$1,800.00$1,800.00$1,800.00  

307307307307    �� #593viii, 8¢ Caricature issue, CBN, milky blue, DF, plate 8, 100 
matched sets of plate blocks, very fine mint, never hinged. Face $128. 
..............................................................................................  $1,800.00$1,800.00$1,800.00$1,800.00  

308308308308    �� #604, 8¢ Caricature coil issue, 100 jump strips of four, very fine mint, 
never hinged.  
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  
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309309309309    �� #604vi, 8¢ Caricature issue unsevered coils, 8 blocks of 12 stamps 

and one block of 16 stamps, very fine mint, never hinged, score lines 
visible.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

310310310310    � #606/609pi, accumulation of 1,200 used plate blocks with 25 sets 
each of matched sets #606-9, 606p-609p, 606pi-609pi, very fine. 
Cataloged as used stamps.  
............................................................................................... $2,780.00$2,780.00$2,780.00$2,780.00  

311311311311    �� #610i, 8¢ Krieghoff, 300 copies each with the "broken door frame" 
variety, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $525.00$525.00$525.00$525.00  

312312312312    � #650-53, 1974 6¢ to 15¢ Christmas issues with a single, block and 
matched set of plate blocks for each value, 33 of each, very fine used. 
............................................................................................... $1,074.15$1,074.15$1,074.15$1,074.15  

313313313313    � #674-79, 1975 Christmas issue First Day Covers, 100 sets of six 
covers, very fine cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

314314314314    � #774, 14¢ Christmas issue, (Darnell #837b, the "Blue Toe variety), 91 
FDC's each with the variety in a plate block, very fine, cacheted and 
unaddressed.  
............................................................................................... $327.60$327.60$327.60$327.60  

315315315315    � #775, 1978 30¢ Christmas issue, 500 plate blocks on First Day 
Covers, very fine, cacheted and unaddressed. Catalogue value as 
stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

316316316316    � #775, 1978 30¢ Christmas issue, 550 First Day Covers (153 singles, 
397 plate blocks), very fine cacheted and unaddressed. Catalogue 
value as stamps $1,044.60.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

317317317317    � #775, 30¢ Christmas issue, 700 First Day Covers (682 singles, 18 
plate blocks), very fine cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

318318318318    �� #926A, 36¢ QE Definitive issue, 23 plate blocks, blank as issued, very 
fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $460.00$460.00$460.00$460.00  

319319319319    � #E2, E2a, 20¢ henna brown Special Delivery issues in both widths, 50 
copies of each, fine-very fine used witgh cds cancels.  
............................................................................................... $1,45$1,45$1,45$1,450.000.000.000.00  

320320320320    � #E7, E10, the 10¢ green issues, 200 copies of each, fine-very fine 
used.  
............................................................................................... $1,325.00$1,325.00$1,325.00$1,325.00  

321321321321    �� #J6-10, the second Postage Due issues in quantities from 1 to 15 of 
each, fine-very fine mint, never hinged  
............................................................................................... $1,137.50$1,137.50$1,137.50$1,137.50  

322322322322    � #O231/O253, accumulation of OHMS perfins, nine different (O231-
236, O241, O241a, O253) in quantities from 25 to over 250 of each, 
fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,548.75$1,548.75$1,548.75$1,548.75  

323323323323    � #SE9-11, Saskatchewan Electrical Inspection Revenue issues, SE9 
(124), SE10 (102), SE1 (73) with some sorted by control number, fine-
very fine used.  
............................................................................................... $1,539.00$1,539.00$1,539.00$1,539.00  

324324324324    � #SL43/SL54, Saskatchewan Law stamps with #SL43 (30), SL44-45 
(10 each), SL47 (20), and SL54 (10), fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,410.00$1,410.00$1,410.00$1,410.00  

325325325325    � #SL49, SL51, 50¢ (600) and $1 (850) Saskatchewan Law stamps 
(calculated by weight), fine-very fine used.  
............................................................................................... $810.00$810.00$810.00$810.00  

326326326326    � #SL49/SL52, accumulation of over 4,000 (by weight) 50¢ to $2 
Saskatchewan Law stamps, fine-very fine used and catalogue value 
will be over $5,500.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

327327327327    � #SL52, $2 Saskatchewan Law stamp, 1,200+ copies (calculated by 
weight), fine-very fine used.  
............................................................................................... $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  

328328328328    � #SL53, $3 Saskatchewan Law stamp, 1,000+ copies (calculated by 
weight), fine-very fine used.  
............................................................................................... $2,250.00$2,250.00$2,250.00$2,250.00  

329329329329    � #SL54, $5 Saskatchewan Law stamps, 145 copies, fine-very fine 
used.  
............................................................................................... $652.50$652.50$652.50$652.50  

330330330330    � #YL8, 25¢ Yukon Law stamp, 200 copies, fine-very fine used.  
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

331331331331    � #YL8-10, Yukon Law stamps with #YL8 (88), YL69 (63), and YL10 
(73), fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,105.00$1,105.00$1,105.00$1,105.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
332332332332    � large carton filled with thousands of stamps from Admirals onward 

stuffed into envelopes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

333333333333    �� carton filled with various mint and used remainders, "face" material, 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
334334334334    � box full of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
335335335335    � box full of covers, early to modern. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
336336336336    � large carton full of modern commercial mail and loaded with 

Newfoundland town cancels. Good lot for study!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

337337337337    � large carton full of modern commercial mail and loaded with Ontario 
town cancels. Good lot for study!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

338338338338    � carton of on paper mixture  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

339339339339    � carton with tens of thousands of used stamps sorted into envelopes. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

340340340340    � 1975 Christmas issue #674-79, 500 sets of 6 FDC's (3,000 covers), 
very fine, cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

341341341341    � 1975 Christmas issue #674-79, 100 sets of 6 FDC's (600 covers), 
very fine, cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

342342342342    �� miscellaneous used accumulation from #89 onward plus about $50 in 
modern "face." Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

343343343343    � box with thousands of stamps on piece all with slogan cancels, 
Admirals to 1960's.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

344344344344    ��
� 

carton stuffed with stamps, covers, and who knows what else.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

345345345345    � carton of off paper mixture with many thousands, about 8lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

343434346666    � carton full of miscellaneous used. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

347347347347    � 1978 Christmas issue, accumulation of 1,915 First Day Covers, 
cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

348348348348    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

343434349999    � carton full of on paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

350350350350    � carton on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

351351351351    � 1977 Floral issue, accumulation of 1,500 First Day Covers, very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

352352352352    � 1977 Floral issue, accumulation of 1,300 First Day Covers, very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

353353353353    � 1977 Floral issue, accumulation of 1,200 First Day Covers, very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

354354354354    � 1978 Christmas issue, accumulation of 1,600 First Day Covers, very 
fine, cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

355355355355    � 1977 Floral issue, accumulation of 1,700 First Day Covers, very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

356356356356    � carton full of miscellaneous used. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

357357357357    � 1977 Floral issue, accumulation of 1,000+ First Day Covers, very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

358358358358    � 1977 Floral issue, accumulation of 2,200 First Day Covers, very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

359359359359    � carton full of on/off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

360360360360    � 1975 Christmas issue #674-79, 158 sets of 6 FDC's (948 covers), 
very fine, cacheted and unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

361361361361    � various accumulations and remainders in 7 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

362362362362     accumulation of four uncut press sheets with #1606z (3) and 1768ii, 
very fine mint, never hinged.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

363363363363    � large carton full of modern commercial mail and loaded with Ontario 
town cancels. Good lot for study!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

364364364364    � large carton full of modern commercial mail and loaded with town 
cancels. Good lot for study!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

“Floor Sale Only” means you must be present to bid on 
these lots. We do not mail Floor Sale lots. 
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365365365365    �� accumulation of used stamps and covers in 5 volumes. Loaded with 

useful as one volume alone catalogues over $2,700 plus Postage Due 
and other interesting covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

366366366366    �� carton full of stuff, mainly covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

367367367367    �� various remainders in four volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

368368368368    � selection of modern mint issues in two Lighthouse albums, with 
slipcases.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

369369369369    � carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

370370370370    � large carton full of modern commercial mail and loaded with town 
cancels. Good lot for study!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

371371371371    � large carton full of modern commercial mail and loaded with town 
cancels. Good lot for study!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

372372372372    � large carton full of modern commercial mail and loaded with town 
cancels. Good lot for study!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

373373373373    � large carton full of modern commercial mail and loaded with town 
cancels. Good lot for study!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

374374374374    � large carton full of commercial mail, loaded with commemorative 
frankings. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

375375375375    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

376376376376    � box full of covers all franked with 43¢ "Swing" design issue. Inspect, 
generally don't find these in quantity.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

377377377377    � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

378378378378    � box full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
379379379379    � accumulation of various covers including 60 "Damaged in Transit" 

items (some rather extreme) plus letters of apolgy , etc., from Canada 
Post, and a limited edition of 50 covers celebrating Air Canada's 50th 
Anniversary. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

380380380380    � a group of 16 covers, mainly Small Queen era with various rates, 
shades, cancels, etc. Mostly very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

STAMPLESS COVERS  
381381381381    � Adelaide, U.C.Adelaide, U.C.Adelaide, U.C.Adelaide, U.C.,,,, red double split ring m/s dated 16/July/1850 to 

London, m/s Too Late, Paid 4 1/2, h/s red PAID, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

382382382382    � AmherstburgAmherstburgAmherstburgAmherstburg,,,, black double split ring m/s dated 23 May/1832 to 
Sandwich, h/s FREE, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

383383383383    � B & L.H.R.B & L.H.R.B & L.H.R.B & L.H.R.,,,, WEST/OC 30/66 to Goderich, h/s black 7, b/s Goderich 
OC 30 1868 (one of the two indicias incorrect!), fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

384384384384    � Bellmore, CWBellmore, CWBellmore, CWBellmore, CW,,,, black split ring NO 28 65 to Goderich, h/s red 
REGISTERED and PAID 5, b/s B. & L.H.R WEST/NO 29/65 (RR-5), and 
Goderich, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

385385385385    � Bell's Corners, C.W.Bell's Corners, C.W.Bell's Corners, C.W.Bell's Corners, C.W.,,,, black double split ring MY 10 1851 to Goderich, 
m/s red Paid 3, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40$40$40$40.00.00.00.00  

386386386386    � Berlin, U.C.Berlin, U.C.Berlin, U.C.Berlin, U.C.,,,, a pair of covers, one with red double split ring JY 5 1848 
to Goderich h/s red PAID and m/s 2/, and the other black split ring 
Berlin MY 13/67 to Goderich, h/s black UNPAID 7 and neat 
embossing, both fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

387387387387    � Bervie, U.C.Bervie, U.C.Bervie, U.C.Bervie, U.C.,,,, red double split ring m/s dated July/21/1866 to 
Goderich, h/s red PAID 5, b/s Kincardine, Goderich, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

388388388388    � Brock, U.C.Brock, U.C.Brock, U.C.Brock, U.C.,,,, red double split ring m/s dated 3/March/1849 to 
Goderich, m/s Money Letter, h/s red PAID and m/s 11 1/2, b/s 
Scarboro, Goderich and others, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $60.00$60.00$60.00$60.00  

389389389389    � Brooke, C.W.Brooke, C.W.Brooke, C.W.Brooke, C.W.,,,, black double split ring m/s dated Feb/4/1852 to 
Sandwich, h/s black PAID, m/s 3, b/s Warwick, London, and 
Sandwich, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

390390390390    � Bruce CountyBruce CountyBruce CountyBruce County,,,, a quartet of covers with Kincardine 1852, 1862, 1863 
and Paisley 1864, all h/s PAID 5 to Goderich, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$55550000....00000000  

 
391391391391    � BBBBruce Countyruce Countyruce Countyruce County,,,, a group of four covers with Kincardine 1866, Saugeen 

1865 and 1866, Teeswater 1866, and Walkerton 1865, various rates 
and markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

392392392392    � a group of 8 covers from Ontario towns including "Favour,"  Ancaster 
1832, Kingston 1850, Napanee 1855, River-Trent 1852, Sparta 1851, 
and Warwick 1842, various rates and markings, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

393393393393    � a group of 6 covers from Ontario towns with  Blyth 1865, Hay 1849, 
McKillop, 1849, Raleigh 1852, Riversdale 1866, and Walkerton 1860, 
various rates and markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

394394394394    � a group of 7 covers 1850-57 with Kingston (2), Montreal (2 including 
Tombstone), and Toronto (3), fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

395395395395    � a quartet of covers from Ontario towns with Chippawa DE 9 1861 to 
Sandwich, b/s G.W.R. WEST/DE 9/61, Cornwall 28 March 1844 to 
Goderich, Harrow FE 28 73 to Sandwich, and Peterboro JUL 23 1850 
to Toronto, with various rates and markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $60.00$60.00$60.00$60.00  

396396396396    � ChippawaChippawaChippawaChippawa,,,, black double split ring m/s dated NO 29 and black split ring 
Chippawa DE 27/61 to Sandwich, h/s black REGISTERED is crossed 
out and m/s Paid & Registered, h/s red PAID 5, b/s Clifton, G & ?? 
West De 2???, Windsor and Sandwich, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

397397397397    � Clearville, U.C.Clearville, U.C.Clearville, U.C.Clearville, U.C.,,,, black double circle cancel m/s dated 22 Mai/50 to to 
London, m/s Paid 4 1/2, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $4$4$4$40.000.000.000.00  

398398398398    � DailleboutDailleboutDailleboutDaillebout,,,, black double split ring m/s dated Mars 8/1861 to 
Sandwich, m/s Registered, h/s black PAID, m/s paid 5, b/s Industry, 
Montreal, Sandwich and Windsor, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

399399399399    � Erius, U.C.Erius, U.C.Erius, U.C.Erius, U.C.,,,, red double split ring m/s dated 3 Dec/1831 to Sandwich, 
m/s Money Letter and Free, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $60.00$60.00$60.00$60.00  

400400400400    � Goderich, OntarioGoderich, OntarioGoderich, OntarioGoderich, Ontario,,,, a group of 11 covers 1843-1855 with various rates 
and markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $14$14$14$140.000.000.000.00  

401401401401    � Gorrie, U.C.Gorrie, U.C.Gorrie, U.C.Gorrie, U.C.,,,, black double split ring m/s dated 15/Dec/65 to Goderich, 
h/s 7, various b/s, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

402402402402    � Goshen, C.W.Goshen, C.W.Goshen, C.W.Goshen, C.W.,,,, red double split ring NO 18 1853 to Sandwich, h/s red 
PAID and m/s 3d, b/s blue Amherstburg and red Sandwich, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

403403403403    � Hamilton, OntarioHamilton, OntarioHamilton, OntarioHamilton, Ontario,,,, a group of 5 covers 1850-1867 with various rates 
and markings, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

404404404404    � Harpurhey, U.C.Harpurhey, U.C.Harpurhey, U.C.Harpurhey, U.C.,,,, black double split ring FE 17 1864 to Goderich, m/s 
Paid 5, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

405405405405    � HillsHillsHillsHills----Green, C.W.Green, C.W.Green, C.W.Green, C.W.,,,, black double split ring m/s dated May/31/65 to 
Goderich, m/s 7, b/s Clinton, Goderich, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

406406406406    � Howard, U.C.Howard, U.C.Howard, U.C.Howard, U.C.,,,, red double split ring m/s dated 12/Mar/50 to London, 
m/s red Money Letter, Paid 4 1/2 then h/s red MONEY LETTER, m/s 
black Money Letter, paid, and More to Pay, b/s St. Thomas and 
London. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $60.00$60.00$60.00$60.00  

407407407407    � Huron CountyHuron CountyHuron CountyHuron County,,,, a quartet of covers with Brucefield 1852, Exeter 1858, 
McKillop 1848, and Hay 1866, various rates and markings, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

408408408408    � Legislative Council Legislative Council Legislative Council Legislative Council large red double circle cancel with 
Crown/???/1860 (Jarrett #1510xx) to Goderich, h/s Crown/FREE 
(Jarrett #1508a), b/s Stratford, Goderich, fine-very fine (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

409409409409    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario,,,, a group of 7 covers, 1851-1873 with various rates 
and markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.$50.$50.$50.00000000  

410410410410    � London, U.C.London, U.C.London, U.C.London, U.C.,,,, black double split ring Jan 21 1852 to Sandwich, double 
struck red MONEY LETTER and red Too Late and red PAID/3d in circle, 
m/s black Paid, b/s Sandwich, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $60.00$60.00$60.00$60.00  

411411411411    � London, U.C.London, U.C.London, U.C.London, U.C.,,,, black double split ring JU 30 1853 to Sandwich, m/s 
Money and h/s black MONEY LETTERMONEY LETTERMONEY LETTERMONEY LETTER and 3d in circle, b/s Sandwich, 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

412412412412    � McGillivary, U.C.McGillivary, U.C.McGillivary, U.C.McGillivary, U.C.,,,, a trio of covers, 1847, 1848, and 1854 with various 
rates and markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  
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413413413413    � Montreal, L.C.Montreal, L.C.Montreal, L.C.Montreal, L.C.,,,, red double circle cancel JA 17 1837 to Antrim, Upper 

Canada with red circular Kingston JA 13 cancel and Bytown JAN 21 
1837 cancel on front, h/s red boxed FORWARDED, b/s red large 
circular City of Toronto JAN 28, 1837 cancel, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

414414414414    � Morrisdale, U.C.Morrisdale, U.C.Morrisdale, U.C.Morrisdale, U.C.,,,, green double split ring m/s dated MAR/16/59 to 
Goderich, m/s red Paid 3, b/s Harpurhay and Goderich, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

415415415415    � Mosa, U.C.Mosa, U.C.Mosa, U.C.Mosa, U.C.,,,, a group of five covers with black double circle cancels, 
1850 dates and all m/s 4 1/2 to London, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

416416416416    � Perth CountyPerth CountyPerth CountyPerth County,,,, a quartet of covers with Mitchell 1850, St. Marys 
Blanchard 1839, and Stratford 1848 and 1849, various rates and 
markings, fine- very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

417417417417    � Port Abino, U.C.Port Abino, U.C.Port Abino, U.C.Port Abino, U.C.,,,, black double split ring m/s dated red 9/Oct/1851 to 
Sandwich, double struck red MONEY LETTERMONEY LETTERMONEY LETTERMONEY LETTER and m/s red Money 
Letter, m/s black 3, b/s Fort Erie, Hamilton, London, Sandwich, fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $60.00$60.00$60.00$60.00  

418418418418    � Port Colborne, U.C.Port Colborne, U.C.Port Colborne, U.C.Port Colborne, U.C.,,,, black double circle m/s dated 24/Apr/50 to 
London, m/s Paid 9, b/s red St. Catharines, Hamilton, and London 
double split rings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

419419419419    � Quebec, L.C.Quebec, L.C.Quebec, L.C.Quebec, L.C.,,,, red double split ring MAY 15 1852 to Sandwich, double 
struck red MONEY LETTERMONEY LETTERMONEY LETTERMONEY LETTER and black MONEY LETTERMONEY LETTERMONEY LETTERMONEY LETTER, red PAID 3d in 
circle, m/s Money, b/s Sandwich, small spike hole otherwise fine-very. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

420420420420    � RaleighRaleighRaleighRaleigh,,,, black double split ring m/s dated 20/Nov 1831 to Sandwich, 
m/s Free, fine-very fine though fragile when opened. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

421421421421    � RaleighRaleighRaleighRaleigh,,,, black double split ring m/s dated 22/Apr/32 to Sandwich, 
m/s Free, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

422422422422    � RaleighRaleighRaleighRaleigh,,,, black double split ring m/s dated 17/May/1832 to Sandwich, 
m/s Free, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

423423423423    � Rochester, U.C.Rochester, U.C.Rochester, U.C.Rochester, U.C.,,,, red double split ring DE 10 66 to Sandwich, h/s red 
PAID and red 3d in circle, b/s Sandwich, Windsor, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

424424424424    � Scarboro, C.W.Scarboro, C.W.Scarboro, C.W.Scarboro, C.W.,,,, red double split ring JY 13/1858/A to Goderich, h/s 
red REGISTERED, PAID and 3, m/s black money and prepaid, b/s 
Toronto and Goderich, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

425425425425    � SherbrookeSherbrookeSherbrookeSherbrooke,,,, black double split ring m/s dated Dec 17 (1833) to 
Honble: Jas: Baxter, Stanstead, no other markings thus carried by 
favour, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

426426426426    � Stratford, U.C.Stratford, U.C.Stratford, U.C.Stratford, U.C.,,,, red double circle m/s dated July/22/1842 to Goderich, 
m/s 4 1/2, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

427427427427    � Walkerton, U.C.Walkerton, U.C.Walkerton, U.C.Walkerton, U.C.,,,, black double split ring JY 26 1865 to Goderich, h/s 
REGISTERED and PAID 5, m/s pay, b/s Kincardine and Goderich, fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

428428428428    � WaterlooWaterlooWaterlooWaterloo----Kingston, U.C.Kingston, U.C.Kingston, U.C.Kingston, U.C.,,,, black double split ring m/s dated 
April/27/1853 to Sandwich, h/s black 3, b/s Toronto, Chatham, 
Sandwich, fine-very fine. (phot(phot(phot(photo)o)o)o) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

429429429429    � Welland CountyWelland CountyWelland CountyWelland County,,,, a trio of covers with Fort Erie 1831, Queenston 1850, 
and Thorold 1851, various rates and markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

430430430430    � Williams, U.C.Williams, U.C.Williams, U.C.Williams, U.C.,,,, red double split ring OC 19 (19 is m/s) 1846, m/s rated 
4 1/2 to Goderich, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

431431431431    � Woodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, OntarioWoodstock, Ontario,,,, a group of 11 covers all with 1850 dates, various 
rates and markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $140.00$140.00$140.00$140.00  

432432432432    � York, U.C.York, U.C.York, U.C.York, U.C.,,,, a pair of covers both with red oval cancels, 14 Jany 1832 
m/s rated 9 to London, and 19 June 1832 m/s free to Sandwich, fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA POST CARDS  
433433433433    � accumulation of 500+ post cards with a wide variety including Animals 

(17), Birthday (20), Children (56), Comic (167), Love and Courting 
(98), Miscellaneous (125), and Pretty Ladies (25, including artist 
signed). Few foreign cards mixed in and mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

434434434434    � a group of 25 post cards QV to QE, mostly earlier and all to various 
European addresses, useful cancels and and markings. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
435435435435    � accumulation of about 250 post cards relating to Christmas (126), 

Easter (27), New Years (15), St. Patrick's Day (34), Thanksgiving (28), 
and Valentine's (20), good variety and mainly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

436436436436    � accumulation of about 115+ picture post cards, mainly earlier and all 
from Ontario. Good variety and mainly fine-very fine.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

437437437437    � accumulation of about 135+ picture post cards, mainly earlier from 
across Canada with good variety, mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
438438438438     Stamp Vending MachineStamp Vending MachineStamp Vending MachineStamp Vending Machine,,,, wall mounted, 27¢ pays for booklets of 5 x 

4¢, 5 x 1¢ stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
439439439439    �� #261, 1942 50¢ violet Munitions issue, plate 1 lower right, very fine 

mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00  

440440440440    �� #302, 1951 $1 Fisherman issue, plate 1 upper right, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

441441441441    �� #302, 1951 $1 Fisherman issue, plate 1 upper left, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

442442442442    �� #411, 1963 $1 Export issue matched set, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3$3$3$360.0060.0060.0060.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
443443443443    � #BK111A, 1990 50¢ Flag issue perforated 12½ x 13, 10 intact 

booklets, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 

CANADA STAMPS 

A1851-1859 PENCE ISSUES  
444444444444    � #2b, 1851 6d greyish purple issue set admist huge margins on all 

sides and a light cancel. Just the slighest bend at bottom right 
(mentioned for the record) otherwise a superb copy. V.G. Greene 
Foundation certificate #12536. A true gem of a stamp. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
445445445445    � #14, 1¢ rose local drop letter with bold Goderich NOV 3 1866 double 

split ring canel, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

446446446446    � #15, 5¢ vermilion ted to a pair of covers, Belleville PM/MY 25/60 
Berri duplex (with contents), and Toronto SP 28/60 split ring with 
diamond grid, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
447447447447    � #35, 1¢ yellow, two copies with inverted Montreal 21 roller type 

cancel, fine-very fine used, DS #67 (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

448448448448    � #35, 1¢ yellow strip of three pays domestic rate Hay U.C. double split 
ring m/s dated 9 Sep 71 to Clinton  by Clinton b/s, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

449449449449    � #35, 36, 1¢ yellow and 2¢ green with full imprint at right tied to cover 
Gorrie Ont. AP 5 76 to Goderich, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

450450450450    � #35, 37, a group of four 3¢ rate (three with 3¢, one with triple 1¢) 
PEARCE SEED CO illustrated return envelopes to London, some from 
smaller towns mainly Western, various RPO b/s, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

451451451451    � #35, 41, 1¢ yellow pair and two copies of the 3¢ vermilion pay the 
domestic rate and registry fee Oak-Lake, Man. FE 27 91 to London, 
Ont., b/s C.P.Ry. WEST OG WINNIPEG L EAST/DE 28.91 (RR-28), boxed 
REGISTERED/OTTAWA/MR 3 91 and London PM/MR4/91, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

452452452452    � #35, F1, 1¢ yellow pays local drop rate and 2¢ registry fee paid, 
London OC 30/82, couple light crease otherwise fine-very fine, scarce 
item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

453453453453    � #35, F1, 1¢ yellow pays local drop rate and 2¢ registry fee paid, 
London PM/DE 11/83, small spike hole otherwise fine-very fine, 
scarce item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00    

Lots Which Have a Photo May Not be Returned For Reasons 
of Centering, Perfs, etc. Please Review Photos Carefully. 
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454454454454    � #36, 41, 2¢ green and two copies of the 3¢ vermilion pay the 

domestic and registry fee on PEARCE SEED CO. illustrated return 
envelope Gleichen, Alta. JA 29 91 to London, Ont., b/s C.P.RY. WEST 
OF WINNIPEG 1 E/JA 29/91 (RR-28 small hammer) C.P.RY. WEST OF 
WINNIPEG B EAST/JA 29 91 (RR-28 large hammer), boxed 
REGISTERED/OTTAWA/FE 2 91 and London FE 3 91, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

455455455455    � #36, 41, 2¢ green and two copies of the 3¢ vermilion pay the 
domestic and registry fee on PEARCE SEED CO. illustrated return 
envelope Bridge Creek, Man MR 21 91 to London, Ont., b/s straight 
line REGISTERED, MAN. & N.W. RWY M.C. EAST/MR 23/91 (RR-99), 
plus two other indistinct RPO's, small nick at top otherwise very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

444456565656    � #36, 41, 2¢ green and two copies of the 3¢ vermilion pay the 
domestic and registry fee on PEARCE SEED CO. illustrated return 
envelope Pevensey, Ont MR 21 91 to London, Ont., b/s Toronto, and 
London, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

457457457457    � #36, 41, 2¢ green and two copies of the 3¢ vermilion pay the 
domestic and registry fee on PEARCE SEED CO. illustrated return 
envelope Somemos, B.C. MR 17 91 to London, Ont., b/s Somenos, 
Victoria, Ottawa, London, and E. & N. RWY. B.C. S/MR17/91 RR-46), 
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

458458458458    � #37, F1, 3¢ orange red paying the domestic rate and registry paid by 
2¢ vermilion registration issue, tied by 2 ring 40 numeral cancels, 
Corwall, Ont. JU 26/80 to Woodstock, b/s straight line REGISTERED, 
and G.T.R.T. & K. No. 3 WEST/JU 26/80 (RR-57), fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

459459459459    � #37, F1, a trio of 3¢ registered covers with 2¢ registry fee paid, 
Toronto PM/JY 10 80 to Woodstock, Morrisburg PM/JA 4 83 to 
Sandwich, and Brandon Man. DE 27 83 to Goderich, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $60.00$60.00$60.00$60.00  

460460460460    � #37, F1, 3¢ orange red paying the domestic rate and registry paid by 
2¢ vermilion registration issue, tied by Brussels MR 1 82 to Goderich, 
b/s W.G. & B. K. & P. WEST MR 1 82 (RR-189), and Lucknow MR 1 82, 
fine-very fine. (pho(pho(pho(photo)to)to)to) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

461461461461    � #37, F1, 3¢ orange red paying the domestic rate and registry paid by 
2¢ vermilion registration issue, tied to c.c. ad cover "Wm. J. Wilson, 
Dry Goods," by fancy cork cancels, Greenway DE 29 79 to Goderich, 
b/s TOR. & SAR. S. & S. RAILWAY DE 19 79 (O-407), (one day earlier 
than the cancel on front) Greenway DE 18 79 (two days earlier than 
the cancel on front), and Goderich DE 20 79, fine-very fine. An 
onteresting combination of dates. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

464646462222    � #37, F1, 3¢ orange red paying the domestic rate and registry paid by 
2¢ vermilion registration issue, tied by cork cancel, Newbury, Ont. AP 
22 85 to Sandwich (contents intact), b/s G.W.R. MAIL LINE WEST/AP 
22 8 (dropped indicia) (RR-73), Windsor AP 2 85 and Sandwich AP 22 
85, small piece of back missing otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

463463463463    � #41, 3¢ vermilion tied to PEARCE SEED CO illustrated return envelope 
by violet ????Stukely DE 4 91 and violet fancy O.K./F.T.L. in a circle to 
London, Ont., very fine and unusual cancel! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

464464464464    � #41, 41a, a trio of 3¢ cover with rose carmine on Gesto, Ont. DE 10 88 
ad cover to Sandwich, 3¢ vermilion on Kilarney Man. MR 26 91 to 
London and Coldstream, B.C. JA 29 91 to London, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
465465465465    � #51, 52, 1¢ orange and 2¢ green on a group of four covers paying 

drop rates with various London, Ontario 1897 cancels, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

466466466466    � #54, 5¢ blue issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

467467467467    � #57, 10¢ brown violet issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

468468468468    � #61, $1 lake issue, very fine used and lightly canceled. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

469469469469    � #62, $2 dark purple issue, very fine used and very lightly canceled. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
470470470470    � #72, 8¢ orange QV Maple Leaf issue, a block of four, couple tirival 

gum bends mentioned for the record, otherwise fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

471471471471    � #75, 1898 1¢ grey green QV Numeral issue on illustrated ad cover 
"The London Shoe Co.," London roller cancel used to precancel cover 
to Amherstburg with NO 12/01 b/s, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
472472472472    �� #155, 1928 10¢ green Mt. Hurd issue, a block of four, very fine mint, 

top stamps lightly hinged, bottom never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00  

473473473473    �� #156, 1929 12¢ grey Quebec Bridge issue, a block of four, fine-very 
fine mint, top stamps lightly hinged, bottom never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $180.00$180.00$180.00$180.00  

474474474474    �� #157, 1929 20¢ dark carmine Harvesting Wheat issue, a block of 
four, very fine mint, top stamps lightly hinged, bottom never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

475475475475    � #159, 1929 $1 Parliament issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

476476476476    � #195-201, 1932 KGV Medallion set complete on registered DE 1 32 
First Day Cover, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $186.00$186.00$186.00$186.00  

477477477477    �� #203, 1933 20¢ Grain Exhibition issue, a block of four, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00  

478478478478    � #223iv, 1935 10¢ carmine rose Mountie issue, the "Birdcage" variety, 
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

479479479479    �� #302, 1951 $1 Fisherman issue, a block of four, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00  

480480480480    �� #1737c, 1998 RCMP 125th Anniversary mounted and framed 
souvenir sheet with Lt. Col. G.A. French signature and autographed by 
the designer Robert Peters, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
481481481481    �� #C2, 1930 5¢ olive brown with reversed 1 in left margin, very fine 

mint, hinge remnant in selvedge, stamp is never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
482482482482    � #F3, 1876 8¢ dull blue issue, very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $900.0$900.0$900.0$900.00000 
1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
483483483483    � #O1-10, 1949-50 War and Peace issues overprinted O.H.M.S., the set 

complete, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $352.00$352.00$352.00$352.00  

484484484484    �� #O1-10, 1949-50 Official set complete, very fine mint, all but the 20¢ 
are never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $352.00$352.00$352.00$352.00 

REVENUE ISSUES  
485485485485    � #FU7-9, FU21, 1941 51¢ to 63¢ issues and 1948 72¢ issues 

mounted in a pair of Unemployment Insurance Commission Insurance 
Books. Very fine and described in van Dam as "rare." (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

486486486486    � #SE20/24, Saskatchewan Electrical Inspection documents (10) each 
bearing a Revenue stamp with #SE20 (5), SE21 (3), SE24 (2). Van 
Dam describes these documents as "very scarce."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

487487487487    � #YL13, 25¢ on 10¢ Yukon Law stamp on 8 "Summons" documents. 
Catalogue value just for stamps is $360. Van Dam indicates these as 
"very scarce."  
..............................................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

 

End Of The Auction 

Thank You For Participating! 


